
--

MINISTERIO PLlBLiCO DA UNIAo 
MINISTERIO PUBLICO DO  DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS  

PROCURADORIAGERAL DE JUSTI(:A  

PORTARIA NU 530, DE 25 DE ABRIL DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTI<;=A DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS, no uso das atribuicoes conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE: 

Conceder ferias ao Mernbro abaixo, de acordo com as Portarias n° 591/PGR, 
de 27/10/2005, e a Portaria Normativa n°272/PGJ, de 05/09/2013: 

ｴ  
ｾ  Exere.  Ef. Finane. Periodo I Interrompidas peJaＬＭＭ Membro 

ANA LUIZA LOBO .Ianeirol 16/06 a ＲＳＱＰＶＱＲＰＺｬＱＧＧＧｾ ｐｾｔ  324/PGJ, de 
1°/20 14 LEAO OSORIO 

2014 (08 dias) 14/03/2014
Matr. 564 

DELSON LUIZ 
10/2014 JaneirJ 05/05 a 23105/20141 PT ＱＳＴＯｐｾｬｬBASTOS FERRO 

2014- I  (19 dias) 30/01/2014
Matr. 621 
ｦ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｋ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｋ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ ｾ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ Ｍ ｾ  

DICKEN WILLIAM 
Janeiro/

LEMES SILVA 1°/2014 
2014

Matr. 426 

IZAAC PEREI RA 
2°/2014 Janeiro/DUTRA FILHO 

2014
Matr. 570 

MARIO PEREZ DE 
2"/20 121 ｊ｡ｮｃｩｲｾ  

PT 94/PGJ, de 13/05 a 23/05/2014 
(11 dias) 22/01/2014 

'r.' 

PT 134/PG.1, de12/05 a 30/05/2014 
30/01/2014(19dias) 

ＱｾＱＰＵ  PT 141/PGJ, de a 30105/2014ARAUJO 31/01/2014
Matr. 315 ｾ  ＲＰＱｾ  L (19dias) ｾ  

Art. 2() De acordo com 0  art. 6° da Portaria n° 59I!PGR, de 27/10/2005,0 
periodo das ferias suspensas Oll a sobra das ferias interrompidas nao serao fracionados, 
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcacao de novos periodos. 

:,.:-

De-se ciencia, cumpra-se e publique-se. 

(-..:<..". r-->, ｾ Ｌ  c , <; .-..."J'-.: 

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO 

X  ｜ＲＨＱＱＮＮｪ｜ｐＨｪｊ｜ｐｏｲｬｾＱｉＱ＼ｬ｜ｉﾷ｣ｦｬ｡ｳ｜ＨＩＮＮｪ  J\BRIL\M;)rc<1l;;10 de sn'do  de uuenupcao Dra ANA LUIZA  I"OBO  LEAD OSORIO  e outre, doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 356, 09 DE MAIO DE 2014.


